familiares su sunt ihu. Ipsi ei sunt qui annuntiant quod
 factum est de iohanne et uarios dimittentes ad ipsum conflu-
 unt. **Capitulum 100** et iosephum iohannes occisus est i sebasto
 urbe palestine que olim dicitur samaria ubi hodie
 fecit domum regiam si sepulchrum est i macherota apud
 arabie in syria in sorte duarum tribuum et dimidie.
 si hic videtur est hystoria in qua dicitur quod i macherota
 sit occisus si i sebasto sepultus. Caput vero fecit hodie
 duas deserti in nilem et ibidem uxor hodie hitactin caute
 sepeliri times ne propheta resurgat si autem corpe caput
 sepulchrum esset quod postea reuelacione beati iohannis duo mo-
 nachum uenerunt scilicet aliam in uoluntate uesibus
 ut estimaret quibus i deserto fuerat idcirco et in nilem
 in helina et abdia prophetas fuit sepulchrum. **Collatus**
 est autem iohannes non eo die quod decollacionis eius festiuitas
 celebratur si autem dies annorum pasche iudorum i anno
 passione christi precedente. cui iam uno anno stetit
 i carce. **Oportuit** autem ut propter dicitur factum est pas-
 sionis et uirum christi minor. si iohannes ceteris maior
 si christo et ob hoc decollacionis festiuitas fuit alio tempore
 facta instituta. si eo die quod caput eius i uicem eius
 eleuatum. **Ut** autem augustinus factum est iohanni quod ipse pro-
 nuntiat de domino eius ihesu christo dicitur illa oportet crescere
 me autem minui. Iste minus est i capite ille tunc
 i carce. **Quod** dicitur decollacio iohannis minoracione fame
 illius qua christus a populo credebatur i summat. sic exalta-
 tio saluatoris i carce profectum designat fidei. quod i ipse
 qui prius a turbis propheta esse credebatur i dominus prophetarum
 et dei filius a cunctis fidelibus est agnitus. **Unum** iohannes que
 oportebat minus autem diurnum lumine decrescere incepit
 natus est. dominus autem eo tempore anni quod dies cresce incepit
 ubi et iohannes. **Et** uxor huius factum sit. nos autem usque hodie
 in unum i carce iohannis prophete iudicis christum quod caput propheta
 rui est perdidisse. **Et** ut **Capitulum** legis quod est christus i car-
 ce abscondit pro iudicio populo et dicitur et tunc puella
 le. uxor eorum et puella dicitur matrem suam adulterare
 i synagoga credidit i fine. **Corpus** iohannis sepe
 licet apud i discipulos collocat. **lin** huata regit. **sp**
 i altari horat i sumit. **h** iohannes. **Iohannes** i carce
 quod quod domina que hodie ad terna defleat. au-
 fert ei caput quod bona que hodie de se non a deo presumit
Conspice nunc iohannes reuenerit quod ad uisum uisus spi-
 ritatoris collu parat huius fleat et gratias deo

agens eum excedit et parat ut sustinet
 quisque caput totum abscondit. **Quis** quod dicitur parat
 qui autem facit eius baptum i aqua parat baptum
 i baptum i lacrimis quatuordecim dicitur. **ne** parat
 baptum i sanguine passionis mouedo. **Et** qui
 vadit iohannes amicus iohannis dicitur i sanguine ac de
 maximo sectari et quod talis ac tunc uir ipse
 te negat ac si esset uilissimus malefactor occidit
Conspicere o ceteris. iusto decollat. sic caput eius
 parat saluacionis. **idcirco** affert quatuordecim apponit
 nigrum quidem factum si horribile ad uident. **Unde**
 iohannes die nobis iohannis uirum hodie factus autem refert
 gausa sunt uisum corda tunc uerit colligunt usque
 hebuit milles aufugit audiat. **Aut** quod quod
 i sensibus huiusmodi quod uocatur magister operet
 tunc nigrum. **Iohannes** sola uerit magister
 uite factus fuit norma iusticie uirginitatis spe-
 culum pudicie titulum castitatis eorum penitencie
 uia parat uenia fidei disciplina iohannes maior
 hodie parat anglis legis summa ewangelii factus
 apud uox silencium prophetarum lucerna iudicium parat
 iudicium christi mediator testis deo uocatur medi-
 tans. **Et** hic tunc dicitur incestu dicitur adultere
 adiat saltata. **Meico** quod gausa sunt uisum corda
 tunc uerit. **Et** ut dicitur autem sustinet et usque
 apud coronas et huiusmodi qui pro iuste pa-
 unt milia deliquit magister. **Audiam** quod
 quod i ueritate uerit mala parat a iudicio
 hodie et tunc dicitur sustinet eum quod i hemo eum
 i zona pillicea eum qui i italiano uestimento eum
 quod propheta prophetarum maior eum eum qui nullum ma-
 iore habet oradi a puella i carce i corrup-
 ta matrice et hoc leges defendere diuinas.
Hec itaque cogitates ferunt uerit uerit
 quod quod parat. **Quis** ei non utique horre fecerit
 factum illud caput sanguine factus uideb in terna
 propositam. **Si** enim nos audierit huiusmodi
 quod dignum erat uisum illi tunc opus quod
 parat eos quod simul uerit nouit occisus caput
 sanguine factus uideb in medio quod
 non uerit hodie neque abhorribilior eo nigrum
 neque sanguis uocatur illa parat est aliquid ob spe-
 ctaculum istud. **h** quod. **Unum** iohannes. **Et** sine

amittitōe g̃iustia p̄cedo q̄ ille p̄phie sp̄u man
 nis uter repletus q̄ int̄ natos ml̄ier nemo
 maior fuerit ab uiquis i carcerem mittit et
 p̄puelle salu capite truat̄ et vir tate s̄bitas
 p̄ rasu ep̄u morit̄. **Quod** nā cōm̄ aliquid
 fuisse i eius vita qd̄ illa sic despecta mors t̄ger̄
 q̄ qn̄ ille ul̄ i abo p̄tauit qui locustas solūm̄
 et mel siluestre edic̄. **Quōdo** g̃iustiae sua offēd̄
 potuit qui d̄ hemo nō recessit. **Q̄d** ē q̄ v̄p̄s
 d̄ sic uehent̄ in h̄ s̄do desinat q̄ sic sublim̄
 an̄ s̄la elegit. n̄ h̄ qd̄ p̄caia fidelū pat̄ qn̄
 id̄ eo eos sic p̄mit̄ i infimis. qz videt qm̄ re
 munet̄ i sumis i foras usq̄ ad d̄sp̄on̄ deiat.
 qz mor̄ ad i p̄ph̄sibilia p̄duat. h̄c ḡ v̄i q̄ sp̄
 colligat qd̄ illic passur̄ s̄nt quos t̄p̄bat. si
 sic amat h̄c quos amat h̄c ḡ. **Horatius**
 ē i ḡ ioh̄s p̄ xpo. qz p̄ vitate v̄i ḡ. **Neque**
 ei bapt̄a ioh̄s de ḡfessione xpi s̄ d̄ iustiae vi
 tate requisit̄ om̄ib̄. si qz xps ē vitas id̄ eo
 usq̄ ad morte p̄ xpo quia videlic̄ p̄ vitate per
 uerit. **Ex quo** pat̄ qz nō solū p̄ fide s̄ i p̄ v̄i
 iustiae mart̄ q̄s effiat̄. **Vn̄** dicit auḡ q̄ ai
 mors p̄ vitate iustiae suscipit̄ mart̄es facit̄
Vn̄ i t̄c̄ d̄. certa usq̄ ad morte p̄ iustiaa.
Mart̄e em̄ nō facit̄ pena s̄ t̄. i mors p̄pter
 xpm̄ suscepta. **Vl̄** nō q̄ ml̄as de causis p̄
 quis fiet̄ mart̄yr. s̄ p̄ iustiaa ut abel p̄ lege ut
 machabei p̄ assercōe vitatis ut vsuas i vitas
 p̄ arguacōe p̄a ul̄ i assercōe vitatis ut ioh̄s
 bapt̄a p̄ salute ppl̄i ut xps. p̄ fide xpi ut ste
 phan̄. p̄ xpo ut iocates. p̄ libertate eccl̄ie
 ut thomas ariuan̄. **Et** nō solū mors pro
 vitate i alijs p̄d̄is causis suscepta s̄ i v̄i
 adūsis pacia mart̄yre facit̄. **Vn̄** ḡ. **Duo**
 quippe s̄nt mart̄yr̄ ḡn̄a. v̄m̄ i m̄te aliud m̄
 m̄te s̄ml̄ i aacōe. **Itaq̄** s̄n̄ s̄o mart̄yres ē
 possūm̄ si paciam̄ v̄at̄er i v̄d̄ custodim̄us
 pacia v̄a s̄m̄ eud̄e ḡ. **Et** iurias for̄t̄ susti
 nē et p̄caia v̄m̄d̄at̄ nō q̄rere s̄ ex corde ei
 q̄ mala irrogabat̄ i ḡf̄e et q̄ eū nullo dolore
 morderi. **Ille** ē v̄at̄er pacis ē q̄ i xpm̄ amat
 quē portat̄ nā tolare et odisse nō ē v̄m̄ mā
 suacōis s̄ uelam̄tū furoris. **Et** dicit b̄.